永州市青年职工工作委员会文件

永青工字〔2012〕3号

关于评选2011年度市级“青年文明号”、

“青年岗位能手”的通知

各县区、管理区团委，市直属机关团委，市直单位团（工）委，大中专院校团委，中央、省驻永单位团组织，各行业“号”、“手”活动领导小组办公室：
根据2010年12月市青工工委全委会议审议通过的《永州市青年文明号管理细则》，永州市青年职工工作委员会决定开展2011年度市级“青年文明号”及“青年岗位能手”的考核评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

1、已经开展“号手”活动的行业的评选

税务、电力、电信、公路、移动、信合、消防、邮政、石油、联通、个私协、旅游、住房公积金等行业系统的评选工作，由各行业县级主管部门申请，经各县（区）团委和市级行业主管部门审定后，报市青工工委。

2、关于团组织独立开展活动的行业的评选

评选范围包括暂未成立“号手”活动领导小组的行业的青年集体；工业企业的车间、生产线、班组、岗台；重点建设工程中的青年突击队；机关事业单位的处、室、科。以上单位的参选，由各县（区）团委、市直相关单位团（工）委直接向市青工工委推报。

二、评选条件

1、推报为2011年度市级“青年文明号”参评单位的必须是已申报为市级青年文明号创建集体，必须符合《永州市青年文明号管理细则》中所规定的条件和标准。

2、市级“青年岗位能手”是指年龄在38周岁以下， 有优良的思想品德和职业道德，敬业爱岗，熟练掌握本岗位各项业务技能和理论知识，能够优质并超额完成本岗位各项年度考核指标，创造了较好经济效益的青年职工。由各地各单位按分配名额择优推荐。

三、评选步骤

1、推荐申报。10月15日前，各地各单位要完成2011年度“号手”候选单位、个人的初选推荐工作，并将推荐表、推荐材料（均一式两份）报市青工工委办公室（团市委青工部）。

2、考核确认。10月下旬开始，市青工委对上报的候选单位进行考核，根据考核情况，确定2011年度的市级“青年文明号”和“青年岗位能手”。

3、命名表彰。以市青工工委的名义，于今年适当时候召开表彰会议，对2011年度市级“青年文明号”、“青年岗位能手”进行表彰。

附件：1、2011年度市级“青年岗位能手”推荐名额

分配表

2、2011年度市级“青年文明号”推荐表

3、2011年度市级“青年岗位能手”推荐表

                     永州市青年职工工作委员会

                      2012年9月10日

主题词：青年文明号  青年岗位能手  评选  通知

永州市青年职工工作委员会办公室     2012年9月10日印发

（共印90份）

附1：

2011年度市级“青年岗位能手”推荐名额分配表

	单位
	名额

	单位
	名额

	冷水滩
	3

	零陵
	3

	祁阳
	3

	东安
	3

	双牌
	2

	道县
	3

	江永
	2

	江华
	2

	宁远
	3

	新田
	2

	蓝山
	2

	金洞
	1

	回龙圩
	1

	直属机关团委
	2

	国税
	4

	地税
	4

	电力
	3

	电信
	2

	邮政
	2

	移动
	3

	个协
	1

	联通
	2

	消防
	2

	公路
	4

	衡枣高速
	2

	石油
	3

	邵永高速
	2

	信合
	4

	住房公积金
	1

	旅游
	2

注：其他市直各单位、大中专院校、中央、省驻永单位可直接推荐1—2名候选人。
附2：

2011年度市级“青年文明号”推荐表

	青年集体名称

	职工总人数

	40岁以下

青年人数

	团员人数

	负责人姓名

	年龄

	职   务

	联系电话

	邮   编

	通讯地址

	简

要

事

迹
	（另附2000字事迹材料）

	县级主管单位意见
	     年  月   日
	县区团委意见
	    年   月    日
	市级主管单位团委意见
	    年  月   日

	市级主管单位意见
	           年    月   日
	市青工工委意见
	             年    月    日

附3：
2011年度市级“青年岗位能手”推荐表

	姓    名

	性    别

	年龄

	照

片

	政治面貌

	文化程度

	职务

	职    称

	联系电话

	工作单位

	邮编

	简

要

事

迹
	                                     （另附2000字事迹材料）

	县级主管单位意见
	年   月   日
	县区

团委

意见
	年   月   日
	市级主管单位团委意见
	年  月  日

	市级主管单位意见
	       年    月    日
	市

青

工

工

委

意

见
	年   月   日

5